2016-2017学年第一期
关于2015级大学体育选项课网上选课的通知
各二级学院：
　　根据教学计划安排，2015级学生《大学体育》课程将以选项课的方式开课，结合我校大学体育实行俱乐部形式开课实际，为了加强教学管理，搞好选课工作，保持良好的教学秩序，2016-2017学年第一期拟利用教务管理系统进行网上选课，现将选课要求通知如下，请各二级学院及时传达、精心组织、严格管理。
1、选课对象： 2015级本（专）科学生
2、课程性质：公共必修课程【（大学体育三）】
3、选课要求：本期大学体育课程共设置了篮球、健美操、乒乓球、排球、武术、足球等选项课，要求每位学生只选修1门课程即可，不得多选、漏选。
4、选课步骤：登录教务管理系统，进入选课管理中的选课方案项目，再在方案课程中查看所开设的大学体育课程，根据个人需要和实际情况，在需要选修的课程前打“√”选中，点击确定即可。
5、选课时间：2016年6月28日——7月3日。

附件：2015级大学体育（三）开课情况统计表
教务处
体育学院
二〇一六年六月二十三日

2015级大学体育（三）开课情况统计表
	序号
	课程号
	课序号
	课程名
	课容量
	学分
	上课周次
	上课星期
	上课节次
	持续节次
	上课地点

	1
	GB08400031
	01
	大学体育（三）篮球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场01

	2
	GB08400031
	02
	大学体育（三）篮球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场02

	3
	GB08400031
	03
	大学体育（三）篮球选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场01

	4
	GB08400031
	04
	大学体育（三）篮球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场01

	5
	GB08400031
	05
	大学体育（三）篮球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场01

	6
	GB08400031
	06
	大学体育（三）篮球选项
	74
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场01

	7
	GB08400031
	07
	大学体育（三）篮球选项
	74
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场02

	8
	GB08400031
	08
	大学体育（三）篮球选项
	72
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场01

	9
	GB08400031
	09
	大学体育（三）篮球选项
	72
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场02

	10
	GB08400031
	10
	大学体育（三）篮球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	11
	GB08400032
	01
	大学体育（三）健美操选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场03

	12
	GB08400032
	02
	大学体育（三）健美操选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场02

	13
	GB08400032
	03
	大学体育（三）健美操选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场02

	14
	GB08400032
	04
	大学体育（三）健美操选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场02

	15
	GB08400032
	05
	大学体育（三）健美操选项
	72
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场03

	16
	GB08400032
	06
	大学体育（三）健美操选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	17
	GB08400032
	07
	大学体育（三）健美操选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区山顶球场山顶球场2

	18
	GB08400032
	08
	大学体育（三）健美操选项
	72
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	19
	GB08400033
	01
	大学体育（三）乒乓球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场04

	20
	GB08400033
	02
	大学体育（三）乒乓球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场05

	21
	GB08400033
	03
	大学体育（三）乒乓球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场06

	22
	GB08400033
	04
	大学体育（三）乒乓球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场03

	23
	GB08400033
	05
	大学体育（三）乒乓球选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场04

	24
	GB08400033
	06
	大学体育（三）乒乓球选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场05

	25
	GB08400033
	07
	大学体育（三）乒乓球选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场06

	26
	GB08400033
	08
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场03

	27
	GB08400033
	09
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1

	28
	GB08400033
	10
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场03

	29
	GB08400033
	11
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场04

	30
	GB08400033
	12
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场05

	31
	GB08400033
	13
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场06

	32
	GB08400033
	14
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场03

	33
	GB08400033
	15
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场04

	34
	GB08400033
	16
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场04

	35
	GB08400033
	17
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场05

	36
	GB08400033
	18
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场06

	37
	GB08400033
	19
	大学体育（三）乒乓球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	38
	GB08400033
	20
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区山顶球场山顶球场9

	39
	GB08400033
	21
	大学体育（三）乒乓球选项
	73
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区山顶球场山顶球场2

	40
	GB08400034
	01
	大学体育（三）排球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场08

	41
	GB08400034
	02
	大学体育（三）排球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场08

	42
	GB08400034
	03
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场04

	43
	GB08400034
	04
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场05

	44
	GB08400034
	05
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场06

	45
	GB08400034
	06
	大学体育（三）排球选项
	74
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场08

	46
	GB08400034
	07
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场09

	47
	GB08400034
	08
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场05

	48
	GB08400034
	09
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场06

	49
	GB08400034
	10
	大学体育（三）排球选项
	72
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场08

	50
	GB08400034
	11
	大学体育（三）排球选项
	65
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区山顶球场山顶球场1

	51
	GB08400034
	12
	大学体育（三）排球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区山顶球场山顶球场2

	52
	GB08400034
	13
	大学体育（三）排球选项
	73
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	53
	GB08400035
	01
	大学体育（三）武术选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场09

	54
	GB08400035
	02
	大学体育（三）武术选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场10

	55
	GB08400035
	03
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场09

	56
	GB08400035
	04
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场10

	57
	GB08400035
	05
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	1
	5
	2
	西区运动场07

	58
	GB08400035
	06
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场07

	59
	GB08400035
	07
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	7
	2
	西区运动场07

	60
	GB08400035
	08
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场07

	61
	GB08400035
	09
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场07

	62
	GB08400035
	10
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	5
	1
	2
	西区运动场09

	63
	GB08400035
	11
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区山顶球场山顶球场8

	64
	GB08400035
	12
	大学体育（三）武术选项
	76
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区山顶球场山顶球场2

	65
	GB08400036
	01
	大学体育（三）足球选项
	74
	1
	1-18周上
	1
	3
	2
	西区运动场07

	66
	GB08400036
	02
	大学体育（三）足球选项
	73
	1
	1-18周上
	2
	5
	2
	西区运动场08

	67
	GB08400036
	03
	大学体育（三）足球选项
	74
	1
	1-18周上
	3
	3
	2
	西区运动场08